Протокол ЛЬ 4
заседания Управляющего Совета мБоУ Покурская оСШ

от 15.02.2024 г.

Присутствовали: Калlинина Л.В., Ахметгttлиева м.в., Бас О.Щ., Слотюк В.В.,
Умарова я.А., Костина О.А., Куйвашева И.П., Горкунова Т.В., Калашников А,В..
Маркина Е,Ю., Каюкин А.В., Гришко О.Ю.

Повестка:

l, Организация питания (контроль качества питания, санитарно-гигиеническогосостояния пищеблока). Соответствие пищевых продуктов, поступивших вкладовые групп До и школы, нормативным требоваrи", (по документам).2. ПлаН по предупреждению и противодействию коррупции на 2024 г. (Костина О.Д.,
воспитатель)

з. Представление материzrлов с€lмообследования мБоу
Нижневартовского района ХМАо-Тюменской области (Л.В.
школы).

4, Участие
и анаJIиз

Покурская ОСШ
Ка-ltинину, директора

родителей в управлении образовательным процессом школы. Проведение
анкетирования родителей на предмет удовлетворённости количеством и

качествоМ предоставляемых школой образовательньгх услуг. (Ахметгалиева М.В..
председатель Ус)

по первому вопросу слушirли Гришко о.ю., которая ознакомила членов Ус с итогамиконтроля качества питания, санитарно-гигиенического состояния пищеблока,соответствиЯ пищевыХ продуктов, постуtIивших в кладовые групп до и lП*on"r,нормативным требованиям (по документам).
поступило предложение: признать итоги тематического контроля ккачество питания,санитарно-гигиенического состояния пищеблока, соответствия пищевых продуктов,поступивших в кладовые групп до и школы, нормативным требованиям' (по
документам)> удовлетворительными.
Проголосов:lли: ((зD) - единогласно
ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ СЛУшtши: Костину О.А., которiш представила план попредупреждению и противодействию коррупции на2024 г.
поступило предложение: согласовать и рекомендовать к утверждению план попредупреждению и противодействию коррупции на2О24 г.
ПроголосоваJIи: (зa>) - единогласно
по третьему вопросу слушали: Л.в. Калинину, директора школы, которая представила
отчёт о результатах самообследования МБоУ Покурская осШ Нижневартовского райоttаХМАо-Тюменской области за2O2З г,
Поступило предложение :

l, Согласовать и рекомендовать к утверждению отчёт о результатах самообследования
мБоУ Покурская осШ Нижневартовского района ХМдо-Тюменской области.

2,материалы результатов самообследования выставить на сайт школы.
Проголосов,Iли: ((за) - единогласно
По четвёртому вопросу слушzrли: Ахметгалlиеву М.В., председателя УС, о проведение и
анаJIизе анкетирования родителей на предмет удовлетворённости количеством и
качеством предоставляемых школой образовательньtх услуг.

Поступило предложение: принять к сведению результаты анкетирования родителей на
предмет удовлетворённости количеством и качеством предоставляемых школой
образовательных услуг.

Решили:

l. Согласовать и рекомендовать к утверждению план по предупреждению и
противодействию коррупции на2O2З г.

2, Признать итоги тематического контроля <Качество питания, санитарно-
гигиенического состояния пищеблока, соответствия пищевых продуктов.
поступивших в кладовые групп ДО и школы, нормативным требованиям (по

документам) > удовлетворительными.
3. Согласовать и рекомендовать к утверждению отчёт о результатах

самообследования МБОУ Покурская ОСШ Нижневартовского района ХМАО-
тюменской области,

4. Материа-пы результатов самообследования выставить на сайт школы.
5. Принять к сведению результаты анкетирования родителей на предмет

удовлетворённости количеством и качеством предоставляемых школой
образовательных услуг.

Председатель УС: d//- Ахметгалиева М.В.

Секретарь УС: 'Н/ Умарова Я.А.

		2024-03-06T15:04:15+0500
	Калинина Любовь Васильевна